
Liberecký kraj - přehled povodňových škod 2013

poř. 

třída                 

(II. / 

III.)

ev. č. mostu 

nebo silnice

(M)ost /(S)ilnice 

(P)ropust /(Z)eď
okres místo staničení stručný popis závad *

Odhadovaná 

cena včetně 

DPH

Odhad PD 

7% 

vč.DPH

1 III 2628 Z Cl Skalice u ČL 4,6 podemletá nábřežní zeď, vypadlé kusy zdiva do vodoteče 2 980 000 208 600

2 III 26834 Z CL Velký Grunov 5,500 podemletá nábřežní zeď, vypadlé kusy zdiva a vozovky do vodoteče 4 150 000 290 500

P 0,633 poškození propustu a vozovky 1 830 000 128 100

Z 0,573 utržená krajnice, podemletá a sesutá nábřežní zeď 3 810 000 266 700

4 III 2627 P CL Horní Libchava 6,9 poškození propustu 730 000 51 100

5 III 2708 Z CL Velký Grunov 3,9 utržená krajnice, podemletá a sesutá nábřežní zeď 2 600 000 182 000

6 III 26314 Z CL Prysk 3,6 utržená krajnice, podemletá nábřežní zeď u propustku 940 000 65 800

7 III 26836 Z CL Lindava 4,7 podemletá nábřežní zeď, vypadlé kusy zdiva do vodoteče 5 900 000 413 000

8 III 26841 Z CL Cvikov 5,1 podemletá nábřežní zeď, vypadlé kusy zdiva do vodoteče 3 800 000 266 000

9 III 26839 Z CL Kunratice 3,55 podemletá nábřežní zeď, vypadlé kusy zdiva do vodoteče 4 100 000 287 000

10 III 26318 P CL Polevsko 3,6 poškození propustu valící se vodou 550 000 38 500

11 III 27241 S LB Žibřidice cca 1,500 splavená nezpevněná krajnice, eroze tělesa komunikace poškozená silnice 310 000 21 700

12 II 288 P SM Bozkov 8,400 poškození propustu 980 000 68 600

13 II 290 Z SM Roprachtice 52,000 opěrná zeď pod římsou se svodidly 960 000 67 200

14 II 286 Z SM Dolní Štěpanice podemletá nábřežní zeď, vypadlé kusy zdiva do vodoteče 460 000 32 200

15 II 286 S SM Vítkovice Mísečky 44,500 utržená krajnice u vodoteče 490 000 34 300

16 III 2951-6 M SM Zálesní lhota 5,950 utržené křídlo mostu + podemleté opěry  5 100 000 357 000

17 III 28411 S SM Roztoky u jilemnice 8,900 utržená krajnice u vodoteče 430 000 30 100

18 III 2931 P SM Nedaříž (Horka u st,Paky) 1,200 poškození  propustu 350 000 24 500

19 III 2931 S SM Levínská Olešnice 2,000 sesuv zeminy do silnice 330 000 23 100

20 II 283 Z SM Bělá u Turnova 2,930 sesutá nábřežní zeď u vodoteče 400 000 28 000

21 III 03514 S LB Dětřichov-Kunratice 1,2 Poškozený příkop, vyplavená krajnice v úseku cca 50m 390 000 27 300

22 III 0357 P LB Předlánce-Pertoltice 1 Utržené výtokové čelo propustku 290 000 20 300

23 III 0357 Z LB Předlánce-Pertoltice podemletá opěrná zeď 1 400 000 98 000

24 III 0357 S LB Předlánce-Pertoltice splavená nezpevněná krajnice, eroze tělesa komunikace poškozená silnice 890 000 62 300

25 III 27247 S LB Machnín-Svárov 4,5 splavená nezpevněná krajnice, eroze tělesa komunikace poškozená silnice 890 000 62 300

26 III 01326 P,S LB Krásná Studánka 1,8 stržená krajnice, odplavená betonová roura propustu 1 100 000 77 000

27 III 2904 S LB Rasp - Oldřichov v H. 1 až 9 poškozené (splavené) nezpevněné krajnice, degradace zádrž. Systému 1 300 000 91 000

28 III 2904 P LB Rasp - Oldřichov v H. poškozený propust -podemletá čela 690 000 48 300

29 II 2711 S LB Chotyně splavená nezpevněná krajnice, eroze tělesa komunikace poškozená silnice 950 000 66 500

30 III 29020 S LB LBC - Harcov, Rudolfov splavená nezpevněná krajnice, eroze tělesa komunikace poškozená silnice - úsekově 1 000 000 70 000

31 III 29020 P,S LB LBC - Harcov, Rudolfov poškozené (sesuté) čelo propustu a přilehlé krajnice 950 000 66 500

32 III 29020 P LB LBC - Harcov, Rudolfov poškozené (sesuté) čelo propustu 850 000 59 500

33 III 27253 S LB Nová Ves 0,5-1,0 Poškozené těleso komunikace, nezpevněný příkop dl. 250m 660 000 46 200

34 II 278 S CL Stráž pod Ralskem 0,640 utržená krajnice vč. části zemního tělesa 490 000 34 300

35 III 26842 P CL Rousínov 0,45 poškozený propustek 420 000 29 400

36 II 278 P CL Břevniště 8,5 poškozený propustek 890 000 62 300

37 II 278 S CL Hamr na Jezeře 6,4 poškozená vozovka, kaverna 1 000 000 70 000

39 III 29021 S LB Liberec Kateřinky 3,0-6,0 splavená nezpevněná krajnice, eroze tělesa komunikace poškozená silnice v několika úsecích 1 600 000 112 000

40 III 29021 Z LB Liberec Kateřinky spadlá opěrná zeď 2 350 000 164 500

41 III 03513 P,S LB Dětřichov 0,0-1,0 2 x vyplavený propust, spadlá čela, splavené krajnice - sesuv prudkých svahů 1 660 000 116 200

42 III 0353 P LB Minkovice poškozený propust 850 000 59 500

43 III 0357 P LB Předlánce poškozený propust 1 800 000 126 000

44 III 0353 P,S LB Černousy poškozený propust, splavené krajnice a příkopy 2 900 000 203 000

45 III 2914 Z LB Bulovka poškozené opěrné zdi - 3x 4 600 000 322 000

46 III 2918 Z LB Srbská spadlá opěrná zeď 890 000 62 300

47 III 2918 Z LB Horní Řasnice poškozená opěrná zeď 2 900 000 203 000

48 III 2911 Z LB Dolní Řasnice poškozená opěrná zeď 2 950 000 206 500

49 II 291 S LB Nové Město p/S splavená nezpevněná krajnice, eroze zem. tělesa v několika úsecích 560 000 39 200

50 II 290 S LB Smědava 15,0-21,4 poškozené příkopy a nezpevněné krajnice v úseku od Bílého Potoka na Smědavu 490 000 34 300

51 II 290 Z LB Smědava podemletý gabion 2 900 000 203 000

52 III 2907 P LB Zaječí Důl poškozená čela 2 propustů 850 000 59 500

53 III 2885 P JN Jílové - Klepanda 0,046 poškození propustu - vymletý a propadlý jeden jízdní pruh - uzavřena silnice 800 000 56 000

54 III 29056-2 M SM Paseky nad Jizerou Odplavené zpevnění paty opěry OP2 29056-2 900 000 63 000

55 II 294-001 M SM Vítkovice křiž s II/286 Odpadlé obložení části opěry OP2 v délce cca. 6m. 294-001 850 000 59 500

56 III 2713-5 M LB Chotyně 1,721 poškozené opevnění spodní stavby a dna, narušená statika klenby - havarijní stav 5 100 000 357 000

57 III 27241-1 M LB Křižany 0,044 podemletí spodní stavby a navazující opěrné zdi, poškození dna a zemního tělesa 1 930 000 135 100

58 II 592 Z LB Kryštofovo Údolí výrazné podemletí opěrné zdi  1 950 000 136 500

59 III 27251 Z LB Chrastava 0,5 Poškozená opěrná zeď povodní 2013 3 650 000 255 500

60 III 27247 S LB Machnín - Kryštofovo Ú 0,7-4,0 Podmáčené svahy mezi Machnínem a Kryštofovo Údolí. Na 2 místech vlivem dešťů sesuv svahu. 7 000 000 490 000

61 II 592 Z LB Kryštofovo Údolí výrazné podemletí opěrné zdi  1 950 000 136 500

62 III 27243 Z LB Zdislava výrazné podemletí opěrné zdi, části spadlé (celová délka zdi 510m) 15 000 000 1 050 000

63 III 27716 Z LB Kněžičky výrazné podemletí opěrné zdi, části spadlé 9 000 000 630 000

64 III 27716 Z LB Kněžičky výrazné podemletí opěrné zdi, části spadlé 9 000 000 630 000

65 III 2784 S LB Ještěd splavená nezpevněná krajnice, eroze tělesa komunikace poškozená silnice - 2 úseky 450 000 31 500

66 III 2784 P LB Ještěd poškozený propust 450 000 31 500

67 III 2784 P LB Ještěd poškozené čelo propustu 450 000 31 500

68 II 592 S LB Křižany splavená nezpevněná krajnice, eroze tělesa komunikace, poškozená silnice 650 000 45 500

69 III 27247 Z LB Machnín stržený svah pod silnicí, nutná opěrná zeď 1 200 000 84 000

70 III 2711 Z LB Bílý Kostel stržený svah pod silnicí, nutná opěrná zeď 1 200 000 84 000

71 III 2711 Z LB Bílý Kostel stržený svah pod silnicí u mostu, utržené čelo propustu, nutná opěrná zeď 3 500 000 245 000

72 III 2711 Z LB Chotyně stržený svah pod silnicí, nutná opěrná zeď 3 500 000 245 000

73 II 592-010 M LB Kryštofovo Údolí 6,434 poškozené opevnění spodní stavby a dna 500 000 35 000

74 II 592-008 M LB Kryštofovo Údolí 5,871 poškození křídel, poškozené opevnění spodní stavby a dna 600 000 42 000

75 III 28312 P,S SM Tample utržené čelo propustu + sesuv svahu 200 000 14 000

76 III 27241 Z LB Křižany podemletá zeď, sesouvající se svah pod komunikací (délka 20m, výška 3m) 3 000 000 210 000

77 III 27241 Z LB Křižany podemletá zeď pod komunikací (délka 30m, výška 4m) 4 000 000 280 000

78 III 27241 Z LB Křižany podemletá zeď, sesouvající se svah pod komunikací (délka 20m, výška 2,5m) 2 500 000 175 000

79 III 27240 P LB Druzcov splavené příkopy, podemletá krajnice, zaplavená silnice a přilehlé domy - nutné vybudování propustu 500 000 35 000
80 III O354 P LB Andělka poškozená čela propustu, propadlý, ucpaný naplaveninou a neprůtočný 500 000 35 000
81 II 290 povodeň 2010 LB Hejnice 9,4 Poškozená opěrná zeď povodní 2013 2 900 000

82 II 290-014 povodeň 2010 LB Bílý Potok 4,817 podemletí spodní stavby, poškození dna 5 000 000

83 II 290 povodeň 2010 LB Frýdlant 0,5 Poškozená opěrná zeď povodní 2013 2 000 000

84 II 290 povodeň 2010 LB Frýdlant 1,5-1,8,3,6 Poškozený příkop, nezpevněná krajnice 130 000

85 II 290 povodeň 2010 LB Fr-Rasp 4,6 Poškozená opěrná zeď povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 14 500 000

86 II 290 povodeň 2010 LB Raspenava 6,4 Poškozená opěrná zeď povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 120 000

87 II 290 povodeň 2010 LB Raspenava 8,0-8,3 Poškozená opěrná zeď povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 5 000 000

88 II 290 povodeň 2010 LB Bílý Potok 12,5 Poškozená opěrná zeď povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 3 700 000

89 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 22,7-22,8 Poškozená opěrná zeď povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 3 500 000

90 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 25,0-26,6 podemleté zemní těleso / 5x /, stržená opěrná zeď utržené čelo propustu 2x 3 500 000

91 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 23 Poškozený trubní propust povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 500 000

92 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 23,1-23,4 Sesuv silničního tělesa povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 2 200 000

93 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 23,4 Poškozená opěrná zeď povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 1 600 000

94 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 23,4-23,5 Sesuv silničního tělesa povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 5 500 000

95 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 24 Poškozená opěrná zeď povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 4 500 000

96 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 24,0-24,2 Poškozená opěrná zeď povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 5 000 000

97 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 24,6 Poškozená opěrná zeď povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 1 600 000

98 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 24,8-24,9 Sesuv silničního tělesa povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 5 400 000

99 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 25,4-25,6 Poškozená opěrná zeď povodní 2010, stav zhoršen povodní 2013 4 600 000

100 II 592 povodeň 2010 LB Nová Ves 26,5-26,7 Poškozené těleso komunikace po povodni 2010, stav zhoršen pvodní 2013 9 000 000

101 III 27252 povodeň 2010 LB Hor.Vítkov 3,8 Poškozená nezp. Krajnice a příkop v dl. 200m 170 000

102 III 27252 povodeň 2010 LB Hor.Vítkov 4,4 Poškozené těleso komunikace, nezpevněný příkop dl. 200m 400 000

103 III 27252 povodeň 2010 LB Hor.Vítkov 5 Poškozený propust 200 000

104 III údržba, čištění LK Činnosti údržby : čištění příkopů, vozovek,vpustí, propustků, DZ, BESIP, …. 2 250 000

Povodně 2013 152 290 000

Údržba, čištění 2 250 000
Dodatečně doplněné 10 700 000

Povodně 2010 81 020 000

Povodně 2010 + povodně 2013 246 260 000

Legenda:

Objekty z II. etap povodní 2010, které byly dále poškozeny v 2013
Dodatečně doplněné škody
Údržba, čištění
Nutno řešit ihned - již zadána PD
Akce předána k soutěži na Krajský úřad Libereckého Kraje

Na akci se zpracovává projektová dokumentace (PD)

3 III 2627 CL Volfartice 


